
Funktion Jagd-Gebiet Vorname Nachname Adresse Ort Telefon Mobil email

Jagdleiter ALLHAMING Alois   Ing. Zeilinger Sipbach 2 4511  Allhaming 0680 3039609 alois.z@aon.at
Jagdleiter ANSFELDEN Johannes Langmayr Moos 12 4053  Haid 0676 5459767 h.langmayr@aon.at
Jagdleiter ASTEN Martin Mayr Edlweisstr. 19 4481  Asten 0699 12543043 alice.martin-mayr@gmx.at
Jagdleiter ASTEN-FISCHING Christa Segur Cabanac Alter Schmiedberg 2 4470  Enns 07223 81802 0664 4035967 office@ausee.at
Jagdleiter ACHLEITEN Bernhard Winkler Achleiten 2 4532  Rohr 07258 4217 0676 821271822 winkler@gut-achleiten.at
Jagdleiter EGGENDORF Franz Mairanderl Kroisbach 8a 4622  Eggendorf 0676 821251863 franz.mairanderl@gmx.at
Jagdleiter ENNS Alois   Ing. Auinger Kreuzfeldstr. 7 4470  Enns 0664 8298933 auinger.alois@aon.at
Jagdleiter GEMERING Josef Falthansl-Scheinecker Gemering 1 4490 St. Florian 07224 22020
Jagdleiter HARGELSBERG Karl Essl Hart 10 4483  Hargelsberg 07225 8322 0650 9484109 essl.karl@gmx.at
Jagdleiter HÖRSCHING Johannes Peter Stadler Lindenlacherstr. 7 4063  Hörsching 0664 4116651 stadler.jp@speed.at
Jagdleiter HOFKIRCHEN Wolfgang Hiesmayr Kiebach 6 4491  Hofkirchen 0680 2128851 hiesmayr@jagerbauer.at
Jagdleiter KEMATEN Christian Schiefermair Gerersdorf 9 4531  Kematen 0676 821271874 fest.garten@gmail.com
Jagdleiter KIRCHBERG-THENING Hans Czink im Niederfeld 28 4062  Thening 0664 3003615 office@czink.at
Jagdleiter KRONSTORF Hannes   Ing. Forstner Schieferegg 4484  Kronstorf 0650 2231798 forstner.johannes.ing@gmai.com
Jagdleiter LEONDING Erich Derntl Lukasweg 44 4060  Leonding 0664 601653751 erich.derntl@energieag.at
Jagdleiter NEUHOFEN Christian Pfistermüller Freiling 2 4501  Neuhofen 0676 821241801 c.pfistermueller@ooeljv.at
Jagdleiter NIEDERNEUKIRCHEN Kurt Fischer Dörfl 17 4491  Niederneukirchen 0676 821251812 mayrinhag@aon.at
Jagdleiter OFTERING Thomas Reckendorfer Staudacherstr. 46 4064  Oftering 0676 814714442 reckendorfer@lagerhaus-ooemitte.at
Jagdleiter PASCHING Josef-Karl Fischer Poschmayrweg 1 4061  Pasching 07221 88027 0699 10046012 jkfischer@direkt.at
Jagdleiter PIBERBACH Walter Rogl Piberbach 21 4533  Piberbach 0664 73877744 w.rogl@aon.at
Jagdleiter PUCKING Franz Schachermayr Köttsdorf 9 4055  Pucking 07229 81368 0676 821271861 schachis@utanet.at
Jagdleiter ST. FLORIAN Othmar Aichinger Schlagerstr. 2 4490  St. Florian 0664 4139780 forstverwaltung@stif-st-florian.at
Jagdleiter ST. MARIEN Arnold Gruber Tiestling 2 4502  St. Marien 0676 821251823 tischlerei-gruber@aon.at
Jagdleiter TRAUN Josef Knoll Neubaustr. 151 4050  Traun 0699 10471961 knoll.josef@gmx.at
Jagdleiter TILLYSBURG Georg Nikolaus Spiegelfeld Tillysburg 8 4490 St. Florian 0699 19261780 niko@spiegelfeld.net
Jagdleiter WILHERNG Manfred Haberfellner Schöneringerstr. 47 4073  Wilhering 0664 2107662 hollhof@live.at
Jagdleiter WEISSENB-PUCHMAYRHOF Gudrun  Ing. Grohmann Weissenberg 12 4501  Neuhofen 07227 4216 0664 3868729 puchmayrhof@aon.at
Jagdleiter STIFT WILHERING Manfred Feichtinger Linzerstrasse 4 4073  Wilhering 0664 4329865 zentralverwaltung@stiftwilhering.at
Jagdleiter KLEINMÜNCHEN Karl Winkler Ellbognerstr. 60 4020  Linz 0732 380691 0664 7977435 ellbogner@gmx.at
Jagdleiter EBELSBERG Andreas Auinger Wambachstraße 82 4030  Linz Ebelsberg 0664 8550305 andreas.auinger@saatbau.com
Jagdleiter LINZ-Sevice  PLESCHING Kurt Öller Zerzerstrasse 35 4040  Linz 0664 5932171 kurt.oeller@gmail.com
Jagdleiter LINZ STADT Alfred   Mag. Düsing Linzerstrasse 15 4040  Linz alfred.duesing@gmx.at
Jagdleiter ST. MAGDALENA Norbert  Mag. Obermayr Freistädterstr. 421 4040  Linz 0676 81418000 obermay5r@rtm.at
Jagdleiter PÖSTLINGBERG Wilhelm Hemmelmair Schiefersederweg 46 4040  Linz 0664 8430766 w.hemmelmair@linzag.at

Bezirkjägermeister Christian Pfistermüller Freiling 2 4501  Neuhofen 0676 821241801 c.pfistermueller@ooeljv.at
Delegierter LJA Johann Hackl Dörnbacherstr. 144a 4073  Wilhering 0676 878266004 ha.hackl@gmx.at
Hegemeister Elfriede Mayr Im Obstgarten 13 4073  Wilhering 0664 4238454 mayrelfi@gmail.com
Hegemeister Franz Mairanderl Kroisbach 8a 4622  Eggendorf 0676 821251863 franz.mairanderl@gmx.at
Hegemeister Franz Josef Huber Ganglbauerstr. 4 4052  Ansfelden 0699 17970020 franz.j.huber@aon.at
Hegemeister Walter Rogl Piberbach 21 4533  Piberbach 0664 73877744 w.rogl@aon.at
Hegemeister Josef Mayrbäurl Pirchhorn 4 4483  Hargelsberg 0676 821271858 m.josef@gmx.at
Hegemeister Josef Plass Fernbach 2 4490 St.Florian 0676 821271858

Jagdliche Funktionäre Linz


